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Flytande växtnäring

Kommentarer

Konsumentkontakt
Cirkapris / förpackning
Innehåll i liter
Dosering mg kväve (N) per liter 
färdigblandad lösning (cirka)
Cirkapris / gram kväve (N)

Makronäring
Fosfor (P) mg/l
Kalium (K) mg/l
Svavel (S) mg/l
Magnesium (Mg) mg/l
Kalcium (Ca) mg/l
Mikronäring
Järn (Fe) mg/l
Mangan (Mn) ug/l
Bor (B) ug/l
Zink (Zn) ug/l
Koppar (Cu) ug/l
Klor (Cl) mg/l
Molybden (Mo) ug/l)
Betyg näringsbalans (70%)
Betyg kvävehalt (30%)

Totalbetyg 3,5

Kväve (N) mg/l
Analysresultat (vikt i totalbetyg inom parentes)

econova.se
79
2,0

328

0,48

Substral
Trädgårds- & 

kökslands-
gödsel

Bäst i test

81 900

82%
0%

-62%
-90%

Saknas

-59%
-70%
-35%
-37%
-15%
-97%
515%

3,0
4,6

Mest näring 
för pengarna.

3,3

jula.se
29
1,0

839

0,40

Botana
Växtnäring 
med mikro-

ämnen

72 300

35%
46%
-94%
-99%
-99%

-63%
-63%
-25%
-46%
16%
22%

476%
2,9
4,3

Sämst 
närings-
balans.

2,7

granngarden.se
39
1,0

827

0,75

Granngården
 Flytande

växtnäring

51 700

83%
78%
18%
-99%
-96%

-97%
-98%
-67%
-89%
-88%
1%

-63%
2,3
3,7

Avvikelse mot optimal balans

Bäst 
närings-
balans.

3,3

bayergarden.se
129
2,0

493

1,31

Vitagro
Växtnäring

49 300

43%
41%
-21%
-61%

Saknas

-30%
99%
60%

593%
1 239%
Saknas
3 585%

3,2
3,6

Lite näring för 
pengarna. 

Sämre 
närings-
balans.

2,6

nelson.se
129
2,5

900

1,72

Giva
 Flytande

växtnäring

30 000

-27%
26%

539%
-88%
-30%

-45%
-75%
-92%
-41%
-89%
-81%
-75%
2,5
3,0

13–19
45–80

8–9
5–15
5–15

0,700
0,400
0,200
0,060
0,030
0,030
0,003

100
Optimal 

balans i %*

Högst 
kvävehalt.

3,4

econova.se
119
3,0

230

0,43

Weibulls
Rika, växthus-
och trädgårds-

näring

92 100

-64%
-15%
-98%

Saknas
Saknas

-71%
-72%
-42%
-57%
-27%
10%

367%
2,7
5,0

3,4

econova.se
29
1,0

384

0,38

Flytande näring
För alla växter 

ute och inne

Mest näring
 för pengarna.

76 800

22%
29%
-98%

Saknas
Saknas

-70%
-74%
-31%
-54%
-11%
17%

551%
3,0
4,5

Högst kväve-
halt  men 

sämre närings-
balans.

3,2

plantagen.se
79
1,2

316

0,71

Plantagen
Gödning för 

sommar-
blommor

93 000

168%
21%
-61%
-99%
-99%

-61%
-74%
-46%
203%
186%
-87%
359%

2,4
5,0

Näst bäst 
närings-

balans men 
minst näring 
för pengarna.

3,1

coop.se
35
0,5

178

1,97

Änglamark
Ekologisk 
växtnäring

35 600

6%
200%
139%
-88%
29%

-76%
-51%
-80%
177%
-48%
57%
49%
3,1
3,2

Hög dosering, 
risk för 

övergöd-
ning. Lite 
näring för
pengarna.

2,8

plantagen.se
79
1,2

1 175

1,85

Plantagen
Organisk
 flytande

växtnäring

35 600

-5%
137%
52%
-97%
-49%

-79%
-50%
-83%
-85%
-60%
98%
-26%
2,6
3,2


